Р Е Ш Е Н И Е

Муниципального Совета Великосельского  сельского поселения

О внесении  изменений в

Решение Муниципального Совета

 Великосельского сельского поселения

От 23,.12.2008г. №54 «О бюджете

Великосельского сельского поселения

  на 2009 год изменений и на плановый период до 2010 и 2011 годов
от 29.04.2009 г.                                                                                                                                 №  73
    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Бюджетным кодексом РФ, Налоговым кодексом Российской Федерации,  Уставом Великосельского сельского поселения и  Положением  «О бюджетном процессе в Великосельском сельском поселении» РЕШИЛ:
Статья 1
Утвердить расходы бюджета Великосельского сельского поселения на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему Решению.

Статья 2
Утвердить расходы бюджета поселения на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов по главным распорядителям, распорядителям, целевым статьям и видам расходов, классификации расходов бюджетов РФ согласно приложению 3 к настоящему решению
Статья 3
Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Великосельского сельского

поселения:                                                                                                          Г.Г.Шемет